

11 juni 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 116

KFKS 2019/334

Ny muralmålning på Nacka vattentorn

Politikerinitiativ den 1 april 2019 av Hans Peters (C)

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar att Nacka vattentorn inte är ett av de objekt som kommer användas för nya muralmålningar under muralmålningfestivalen i september 2019 eftersom andra intressanta objekt identifierats för den kommande muralmålningfestivalen.

Politikerinitiativet är därmed färdigbehandlat.

Ärendet

Hans Peters (C) har i ett politikerinitiativ föreslagit att pröva om Nacka vattentorn (Jarlabergstornet) skulle kunna vara ett objekt för en ny muralmålning inom Konsten att skapa stad och den kommande muralmålningfestivalen. Nacka vattentorn är idag ett välkänt landmärke och har i många sammanhang fått stå som symbol för Nacka kommun. Kommunen har för avsikt att pröva frågan om målning på Nacka vattentorn under de kommande åren. Om det alls ska göras något med vattentornet, sker det i så fall tidigast 2021 i samband med en eventuell ytterligare muralmålningfestival. En sådan festival är inte beslutad. Det kan också hända att tornet får stå kvar som det är. Politikerinitiativet kan därmed anses vara färdigbehandlat.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från enheten för strategisk stadsutveckling den 29 maj 2019




Politikerinitiativ

Antikvariskt yttrande gällande Jarlabergstornet samt förslaget i politikerinitiativet

Yrkanden

Johan Krogh (C) yrkade bifall till följande förslag till beslut.

”Kommunstyrelsen noterar att Nacka vattentorn inte är ett av de objekt som kommer att användas för nya muralmålningar under muralmålningfestivalen i september 2019 eftersom andra intressanta objekt identifierats för den kommande muralmålningfestivalen. Muralmålning på vattentornet prövas inför eventuell ny muralmålningfestival 2021. Politikerinitiativet är därmed färdigbehandlat.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

Cathrin Bergenstråhle (M) yrkade, med instämmande av Karin Teljstedt (KD), bifall till förslaget från enheten för strategisk stadsutveckling.

Helena Westerling (S) yrkade avslag på Johan Kroghs yrkande och instämde i Cathrin Bergenstråhles yrkande.

Christina Ståldal (NL) och Gunilla Grudevall-Steen (L) yrkade avslag på förslaget i politikerinitiativet.

Beslutsgång

I enlighet med Helena Westerlings yrkande avtog stadsutvecklingsutskottet Johan Kroghs yrkande.

Med avslag på Gunilla Grudevall-Steens och Christina Ståldals yrkande beslutade stadsutvecklingsutskottet i enlighet med Cathrin Bergenstråhles yrkande, att bifalla förslaget från enheten för strategisk stadsutveckling.

Protokollsanteckningar

Gunilla Grudevall-Steen lät anteckna följande för Liberalernas stadsutvecklingsutskottsgrupp.

”Kommunstyrelsen avslår förslaget med hänvisning till att vattentornet redan pryds av ett konstverk som är att betrakta som ett välkänt och uppskattat landmärke i Nacka.”

Viktor Ellström (S) lät anteckna följande för Socialdemokraternas stadsutvecklingsutskottsgrupp.

”Nacka vattentorn är med sin nuvarande utsmyckning ett omtyckt och känt landmärke för kommunen och bör så få förbli. Däremot ser vi fram emot att det görs en restaurering med syfte att bevara det befintliga konstverket.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
